COMUNICADO DC/CP 2/2021

DIVULGA AOS FUNCIONÁRIOS DA CASA DE
NOSSA SENHORA DA PAZ - AÇÃO SOCIAL
FRANCISCANA DO CÂMPUS CAMPINAS -
SWIFT O RESULTADO FINAL DA
COMPOSIÇÃO DOS REPRESENTANTES NA
COMISSÃO INTERNA DE PREVENÇÃO DE
ACIDENTES – CIPA.

O Diretor do Câmpus Campinas - Swift da
Universidade São Francisco – USF, no uso de
suas atribuições e nos termos do art. 163 da CLT,
art. 4.º da Portaria n.º 3.214/77, do Ministério do
Estado do Trabalho, e da NR-5; considerando a
obrigatoriedade de se compor uma Comissão
Interna de Prevenção de Acidentes, conforme
exigência da legislação vigente, faz o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1.º Fica divulgado aos funcionários do Câmpus de Campinas - Swift da Casa de Nossa

Senhora da Paz – Ação Social Franciscana o resultado final da composição dos representantes na

Comissão Interna de Prevenção de Acidentes – CIPA.

Art. 2.º Os representantes eleitos pelos funcionários, mediante votação eletrônica, foram:

NOME SETOR N.º DE VOTOS

Gilselene Aparecida C Bonaparte Martins Marketing 22

João Ricardo da Silva Bodine TI 22

Daniel Constantino Mendes Segurança Patrimonial 21

Gabriela de Paula Oliveira  NEAD 14

Art. 3.º Os representantes do Câmpus Campinas - Swift indicados pela Casa de Nossa Senhora

da Paz – Ação Social Franciscana, foram:

NOME SETOR INDICAÇÃO

Diego de Silva Sousa Manutenção Presidente

Rosemery Rodrigues Laranjeiras Segurança Patrimonial Titular

Gutenberg Rosacruz Soares Manutenção Suplente

Nilda Gonçalves dos Santos Silva Conservação e Limpeza Suplente

Art. 4.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Campinas, SP, 6 de dezembro de 2021.

Geraldo Peres Caixeta
Diretor de Câmpus – Campinas Swift

	COMUNICADO DC/CP 2/2021

		2021-12-14T15:12:29+0000
	Diretor de Câmpus - Campinas